

FRITS BRINCH OG SØNNER ApS

Sønder Nytoft 11 - 6720 Fanø
Tlf.: 75164181 - E-mail:
brinchogsonner@fanonet.dk



Vej- og kloakarbejde
Udgravning - opfyldning
Nedgravning af kabler m.m.
Anlægsarbejde
Rydningsarbejde
Alt i grusmaterialer
Sand - muld
Træflis - græstørv

Fanø Kommune Teknik og Miljø

Skolevej 5-7
Nordby
6720 Fanø
Att: Charlotte Stokholm
EAN-nr. 5798004817308

Venligst anfør ved betaling

Kundenr. 76660660
Navn. Fanø Kommune Teknik
og Miljø

FAKTURA

Fakturanr.: 25777
Kundenr.: 76660660
Fakturadato .: 28.12.2020
Forfaldsdato .: 11.01.2021
Side: 1 af 2

Betaling: 14 dage netto kontant

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
	Vedr. Grøndal Grundejerforening Vedligeholdelse af sommerhusveje Grøndalvej				
43	Stabilgrus/vejgrus	13	m3	400,00	5.200,00
13	Rendegraver udlægning af grus mv	3	timer	700,00	2.100,00
22	Traktor m. vejhøvl	3,5	timer	700,00	2.450,00
	Vesten Bavnen				
43	Stabilgrus/vejgrus	8	m3	400,00	3.200,00
13	Rendegraver udlægning af grus mv	2	timer	700,00	1.400,00
22	Traktor m. vejhøvl	3,5	timer	700,00	2.450,00
	Nytoften				
43	Stabilgrus/vejgrus	13	m3	400,00	5.200,00
13	Rendegraver udlægning af grus mv	3	timer	700,00	2.100,00
22	Traktor m. vejhøvl	1,5	timer	700,00	1.050,00
	Kallesbjergvej				
43	Stabilgrus/vejgrus	6	m3	400,00	2.400,00
13	Rendegraver	2	timer	700,00	1.400,00
22	Traktor m. vejhøvl	2	timer	700,00	1.400,00
	Klitten				
43	Stabilgrus/vejgrus	8	m3	400,00	3.200,00

Fortsættes på næste side

FRITS BRINCH OG SØNNER ApS

Sønder Nytoft 11 - 6720 Fanø
Tlf.: 75164181 - E-mail:
brinchogsonner@fanonet.dk



Vej- og kloakarbejde
Udgravning - opfyldning
Nedgravning af kabler m.m.
Anlægsarbejde
Rydningsarbejde
Alt i grusmaterialer
Sand - muld
Træflis - græstørv

Fanø Kommune Teknik og Miljø

Skolevej 5-7
Nordby
6720 Fanø
Att: Charlotte Stokholm
EAN-nr. 5798004817308

Venligst anfør ved betaling

Kundenr. 76660660
Navn. Fanø Kommune Teknik
og Miljø

FAKTURA

Fakturanr.: 25777
Kundenr.: 76660660
Fakturadato .: 28.12.2020
Forfaldsdato .: 11.01.2021
Side: 2 af 2

Betaling: 14 dage netto kontant

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
13	Rendegraver udlægning af grus mv	2	timer	700,00	1.400,00

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **34.950,00**)

Subtotal : 34.950,00
25,00% moms : 8.737,50
Total DKK : 43.687,50